«УРАНҚУАТ»

ЖАУАПКЕРШIЛIГI

ШЕКТЕУЛI

СЕРIКТЕСТIГI

ТОВАРИЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УРАНЭНЕРГО»

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ

      «_____»___________ 2020 ж                                                         №___________________

Д
ат

а:
 2

7
.1

1
.2

0
2
0

 1
2

:3
8

.
К

о
п

и
я

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

.
В

ер
си

я
С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.3

.
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 05-02/138 от 15.09.2020

Об отмене проведения конкурса путем тендера №05-02/136 от 09.09.2020г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отметить проведения конкурса путем тендера №05-02/136 от 09.09.2020 года

«Каменный уголь марки «Д» для Таукентского филиала ТОО «Уранэнерго»» в

связи с  осуществлением  закупки товаров, включенных в Перечень биржевых

товаров, утвержденный приказом Министра национальной экономики

Республики Казахстан от 26 февраля 2015 года №142 «Об утверждении перечня

биржевых товаров и минимального размера представляемых партий, которые

реализуются через товарные биржи».

2. Осуществить закупку товара (каменный уголь марки «Д») способом через

товарные биржи в порядке, установленном Типовыми правилами биржевой

торговли, утвержденными приказом исполняющего обязанности Министра

национальной экономики Республики Казахстан от 30 марта 2015 года № 280.

3. Заключить договор с юридическим лицом на оказания брокерских услуг для

совершения биржевых сделок в интересах Товарищества с биржевыми и

нестандартизированными товарами, в соответствии с Перечнем биржевых

товаров, утвержденный приказом Министра национальной экономики

Республики Казахстан от 26 февраля 2015 года №142.

4. Опубликовать настоящий приказ на интернет-ресурсе Товарищества в течение

двух рабочих дней со дня утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                         Аханов Б.М.

«УРАНҚУАТ»

ЖАУАПКЕРШIЛIГI

ШЕКТЕУЛI

СЕРIКТЕСТIГI

ТОВАРИЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УРАНЭНЕРГО»

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ

      «_____»___________ 2020 ж                                                         №___________________

Д
ат

а:
 2

7
.1

1
.2

0
2
0

 1
2

:3
8

.
К

о
п

и
я

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

.
В

ер
си

я
С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.3

.
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Согласовано

15.09.2020 15:39 Аламан Асылбек Тұрсынұлы

15.09.2020 15:39 Бекбасов Кыдырали Курбаналиевич

15.09.2020 15:41 Шалабаева Айжан Куанышовна

15.09.2020 15:42 Абуов Бекбол Аманжолович

15.09.2020 15:43 Рахымулы Бахытжан

15.09.2020 15:49 Нуржанов Бауыржан Бахытович

Подписано
15.09.2020 15:50 Аханов Бейбут Музарафович